Jasiński*. — Licytacja w sali licytacyjnej na Krakow: Przed: odbywać się będzie przez Styczeń, wkaždy wtorek, środe i czwartek. — Kurs wczorajszy: Dukaty holen: nowe zł. 19 gr. 19. Listy zasta: białe bez kuponu zł. od 96 gr. 15, do 96 gr 20, wartość kuponu gr. 2 i 2/3. Oblig: cząst: zł. 480.

Z Łomży d. 7/19 Grudnia 1836 r. — Dzień wczorajszy Jmienia N. CESARZA WSZECH ROSSJI i KRÓLA POLSKIEGO Pana naszego Najmilsiejszego, obchodzono w naszym mieście z największą uroczystością. O godzinie 8 rano, dzwony wszystkich Kościołów ogłosiły uroczystość dnia tego. O godzi: 10 odbyła się celebra w Kościele Farnym przez *WIX.